2.1.6. haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO

VAGAS
DE

ESTÁGIO
- NS

TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO
VALOR UNITÁRIO

R$

TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO

MENSAL
MÁXIMA (R$)

VALOR TOTAL
MÁXIMO ANUAL

(R$)

1 Contratação de agente de
integração de estágio, visando à
prestação de serviços
continuados de